
    Zarządzenie Nr 1156/2011 

  Prezydenta Miasta Radomia  

             z dnia 22 lipca 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnych, 
przeprowadzających postępowanie egzaminacyjne nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w 2011 roku 

 

 Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 103/2010 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 grudnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
z późniejszymi zmianami w związku z art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (j. t. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 
Ustala się, iż wysokość wynagrodzenia dla eksperta za udział w jednym posiedzeniu komisji 
egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczyciela ubiegającego się 
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w roku 2011 wynosi:                 

 

1) dla eksperta zamieszkałego na terenie miasta Radomia -  50 zł brutto,  

2) dla eksperta zamieszkałego na terenie byłego województwa radomskiego, z wyłączeniem 

     m. Radomia - 70 zł brutto,  

3) dla eksperta zamieszkałego poza terenem byłego województwa radomskiego -100 zł brutto. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi odpowiedzialnemu za sprawy oświaty.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 
 
        PREZYDENT  MIASTA 
         / - / 
          Andrzej Kosztowniak 


